АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2013 №377-па
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

  муниципального образования Тенькинский район
 Магаданской области  за 9 месяцев 2013 года
В соответствии со статьей 264.2  Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Решением  Тенькинского районного Собрания представителей от 14 октября 2011 года № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тенькинский район Магаданской области» администрация Тенькинского района Магаданской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тенькинский район Магаданской области за 9 месяцев 2013 года согласно приложениям 1-4.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Тенькинского района
	Н.А.Савченко